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Campeonato Nacional de Juvenis NATACAO PURA
7 P n Campeonato Nacional Absolutos de Portugal - OPEN
Oeiras, 26 a 29 de Julho de 2018
Prova 24 Femin., 4 x 100m Livres Juvenis
27-07-2018 - 12:30 Startlist
Rec Nac Absoluto 3:52.07 Futebol Clube do Porto/Dolce Vita FCP Coimbra 30-07-2010
Rec Nac Juv A 4:06.43 Futebol Clube do Porto FCP Coimbra 02-04-2015
Rec Nac Juv 4:03.10 Futebol Clube do Porto FCP Coimbra 24-07-2015
Rec Nac Juv B 4:10.72 Clube Nautico Academico de CoimbCNAC Povoa de Varzim 05-08-2011

TAC_estafetas 50m: 4:21.37 - 25m: 4:16.14

Pista

Sériel1de 1, 12:30

Benfica-JUV

Rio Maior-JUV
Uniao Coimbra-JUV
Gesloures-JUV
Sporting-JUV
Pimpoes/Cimai-JUV
Porto-JUV
Ba/Bomcar-JUvV
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Categ NFed Clube

Juv Benfica

Juv Rio Maior

Juv Uniao Coimbra
Juv Gesloures

Juv Sporting

Juv Pimpoes/Cimai
Juv Porto

Juv Ba/Bomcar

Tp inscrigéo

4:14.32
4:13.56
4:13.16
4:11.03
4:12.07
4:13.52
4:13.75
4:17.10

Splash Meet Manager, 11.55225

Registered to Federacao Portuguesa de Natacao

‘ ORGANIZACAD | PARCEIROS INSTITUCIONAIS
&) ona 1amiR g) ®
&n = PG
| FORNECEDOR OFICIAL ‘ PARCEIROS
arena
o g Sotécnica COSMO2S | o)
<> Fi;iqPARMR ATURBO - VANSL VIAGENS RProQUO0

WATER INSTINCT

DEPILCLUB

27-07-2018 12:49 - Pagina 1

L 1 s i .



